inkomsten 2023
contributies

bijdrage internet Jazzvip
rente spaarrekening
kruisposten

totaal inkomsten

uitgaven 2022
secretariaat

bestuur
kantoorkosten
bankkosten
relatiekosten
belasting
internet
vergaderkosten
Jazzahead
kruisposten

totaal uitgaven
saldo

banksaldo betaalrekening
per 01-01-2022
per 31-12-2022

banksaldo spaarrekening
per 01-01-2022
per 31-12-2022

8.735,00
423,50
112,07
490,00

9.760,57

4.061,71
306,34
0,00
241,73
37,50
0,00
1.118,90
2.617,81
151,96
490,00
9.025,95

6.158,29
6.780,84
verschil

14.034,90
14.146,97
verschil

Blad1

9.648,50

9.025,95
622,55

622,55

112,07
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uitleg kostenposities
secretariaat

bestuur
kantoorkosten
Bankkosten

Er zijn geen productiekosten.

vergaderkosten
Jazzahead

kruisposten
internet

Blad1

facturen van Maaike Teunissen. Er is minder gefactureerd dan begroot.
reis- en verblijfkosten bestuur

n.v.t.

kosten ING

In 2022 besloten dat er aan de leden een lunch o.i.d. aangeboden wordt tijdens de ALV.

In 2022 besloten dat er een afvaardiging van de VNJJ naar Jazzahead gaat. Dit zijn dan
reis-, verblijf- en entreekosten.

Dubbel of teveel betaalde contributie, die ook weer terugbetaalt en teruggeboekt is.
Hosting en onderhoud internet en ondersteuning van Krabo.

De VNJJ heeft een substantieel banksaldo.

Deze kan prima gebruikt worden om het begrote verschil in 2024 te overbruggen.

Meer structurelere extra uitgaven zou ik niet adviseren, terugdraaien is altijd lastig.

Er is ruimte om af en toe externen in te huren om de ALV interessanter te maken d.m.v. workshops, lezingen ect.
Dit is overigens (nog) niet opgenomen in de begroting 2024.
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begroting 2023

uitgaven inkomsten

realisatie realisatie
secretariaat 7.000,00 4.061,71 contributies 9.000,00 9.648,50
bestuur 100,00 306,34 internetbijdrage 423,50
kantoorkosten 10,00 0,00 rente 112,07
bankkosten 130,00 241,73
relatiekosten 50,00 0,00
internet 750,00 1.118,90
vergaderkosten 1.800,00 2.617,81
Jazzahead 750,00 151,96 resultaat -1.590,00 1685,62
totaal 10.590,00 8.498,45 10.590,00 8.498,45

begroting 2024

uitgaven inkomsten
realisatie realisatie

secretariaat 7.000,00 contributies 9.000,00
bestuur 300,00 rente 100,00
kantoorkosten 10,00

bankkosten 250,00

relatiekosten 50,00

internet 1.300,00

vergaderkosten 2.000,00

Jazzahead 750,00 resultaat -2.560,00
totaal 11.660,00 11.660,00

toelichting begroting

In het algemeen zijn diverse kosten toegenomen, bank, reiskosten enz.

Met name de facturen van Krabo zullen hoger uitvallen mede door prijsverhogingen en verdere aanpassing website.
De kosten per ALV worden hoger, maar de ALV zullen beperkt (moeten) worden tot 3 x per jaar. (in 2023 4 x)

3
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